
Załącznik do raportu bieżącego nr 20/2014  
 
Pan Jarosław Lenartowski jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Wydziału 
Przemysłu na kierunku: ekonomika i organizacja produkcji. Ukończył również studia podyplomowe   
z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstwa.  
 
Pan Jarosław Lenartowski posiada doświadczenie w obszarze zarządzania strategicznego  
i operacyjnego w firmie o rozbudowanych strukturach, a także w obszarze budowania oraz organizacji 
pracy dużych zespołów. Zarządzał grupą kapitałową. W trakcie swojej pracy zawodowej zetknął się  
z problematyką pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania przedsiębiorstw. Brał udział  
w projektach  restrukturyzacyjnych przedsiębiorstw o charakterze osobowym, majątkowym  
i organizacyjnym. Zarządzał także finansami oraz controlingiem w procesach produkcyjnych  
i handlowych. Efektywny negocjator, umiejętnie budujący długotrwałe relacje biznesowe  
z kooperantami na arenie krajowej i międzynarodowej. 
 
Pan Jarosław Lenartowski zdobywał doświadczenie zawodowe, zasiadając m.in. na stanowisku: 
Prezesa Zarządu Spółki Inter Magnus Sp z o.o., Wiceprezesa Zarządu „STORS” Sp. z o.o., Prezesa 
Zarządu „Ziemianin” Sp. z o.o., Członka Zarządu Spółki Górnicze Zakłady Dolomitowe S.A., Członka 
Zarządu ZTS „ERG” S.A., Prezesa Zarządu „ERG” S.A., Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 
Flexograficznego FLEXOKOLOR Sp. z o.o., Prezesa Zarządu ZUP Chrośnica Sp. z o.o., Prezesa 
Zarządu HOTBLOK S.A., Prezesa Zarządu CEZBUD Sp. z o.o., Dyrektora Zarządzającego Kofama 
S.A. Aktualnie, Pan Jarosław Lenartowski pełni funkcję Prezesa Zarządu ATTE Sp. z o.o. 
 
W stosunku do Pana Jarosława Lenartowskiego nie zachodzą następujące okoliczności: 

 wykonywania innych działalności poza Emitentem, mające istotne znaczenie dla Emitenta,  

 skazania prawomocnymi wyrokami za przestępstwami oszustwa za okres co najmniej 
poprzednich pięciu lat i wydania sądowych zakazów działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,  

 pełnienia funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach objętych 
procedurą upadłości, likwidacji, lub w podmiotach, gdzie był ustanowiony zarząd 
komisaryczny w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat,  

 prowadzenia działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, 
posiadania statusu wspólnika konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członka 
organu spółki kapitałowej lub członka organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  

 figurowania w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 
20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 
 

 


